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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
14.04.2019 - 12:11 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 59.54 Amina KAJTAZ BIH Glasgow (GBR) 2018
Nezvanični BiH - 16 1:03.05 Hena MEŠIĆ STSA Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanični BiH ABC 1:03.65 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 2019
Nezvanični BiH - 12 1:05.97 Lana PUDAR ORMO Maribor (SLO) 2018
Nezvanični BiH A 1:14.51 Lana PUDAR ORMO Split (CRO) 2016

SP Japan 2020 (A) : 57.92  /  SP Japan 2020 (B) : 59.66  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 58.48  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:00.53

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Anja CREVAR 19 Dinamo, PA 1:05.78 599 E Q
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.78 34.91

2. Katarina ĆURLIK 16 22.april, BL 1:05.90 596 D Q
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.90 35.27

3. Lana PUDAR 13 Orka, MO 1:05.97 594 C Q
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.97 34.79

4. Maja LOTRIČ 16 Triglav, KR 1:06.59 578 D Q
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.59 35.06

5. Evagelia KOKOLAKI 15 Omilos F.(OFNI) 1:07.32 559 D Q
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.32 35.63

6. Sara KREMENOVIĆ 15 Olymp, BL 1:07.82 547 D Q
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.82 36.72

Emina PAŠUKAN 18 Bosna, SA 1:07.82 547 E Q
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.82 36.03

8. Tarin ROŽIČ 15 Ljubljana, LJU 1:08.86 523 D Q
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.86 36.28

9. Ella THOMPSON 19 Olymp, BL 1:10.01 497 E Q
50m: 32.36 32.36 100m: 1:10.01 37.65

10. Ira KAVČIČ JOGAN 15 Ljubljana, LJU 1:10.08 496 D Q
50m: 32.26 32.26 100m: 1:10.08 37.82

11. Ivana KOLEVSKI 15 Mladost, ZG 1:10.15 494 D R
50m: 31.99 31.99 100m: 1:10.15 38.16

12. Zala POGAČAR 15 Triglav, KR 1:10.28 491 D R
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.28 37.50

13. Iva HRSTO 15 Dubrava, ZG 1:10.46 488 D R
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.46 37.32

14. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:10.48 487 D
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.48 37.30

15. Ema PŠENIČNIK 17 Radovljica, RA 1:12.18 454 E
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.18 38.27

16. Neža PEZO ZUPANČIČ 17 Ljubljana, LJU 1:12.84 441 E
50m: 33.20 33.20 100m: 1:12.84 39.64

17. Martina BUKVIĆ 13 11.April, BG 1:13.03 438 C Q
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.03 39.18
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Vanja VRBANEC 14 Dubrava, ZG 1:13.19 435 C Q
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.19 38.73

19. Katja KAJŽER 15 Fužinar, RA 1:13.61 428 D
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.61 39.27

20. Katerina HRONI 12 Omilos F.(OFNI) 1:14.05 420 B Q
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.05 40.11

21. Bojana MARTINOVIĆ 12 11.April, BG 1:14.51 412 B Q
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.51 39.12

22. Magdalena STARČEVIĆ 14 Mladost, ZG 1:14.71 409 C Q
50m: 34.12 34.12 100m: 1:14.71 40.59

23. Aleksandra ZEKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:15.17 402 C Q
50m: 34.26 34.26 100m: 1:15.17 40.91

24. Dajana KEŠELJ 19 Mladost, BL 1:15.18 401 E
50m: 34.42 34.42 100m: 1:15.18 40.76

25. Milica JAGODIĆ 14 Mladost, BL 1:15.57 395 C Q
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.57 40.98

26. Emilija DIMITRIJEVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:16.22 385 B Q
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.22 41.01

27. Lara KUNŠTIĆ 14 Ljubljana, LJU 1:17.08 372 C Q
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.08 41.76

28. Tara KNEŽEVIĆ 13 Olymp, BL 1:19.47 340 C R
50m: 36.49 36.49 100m: 1:19.47 42.98

29. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 1:28.88 243 B R
50m: 42.36 42.36 100m: 1:28.88 46.52

30. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:39.99 170 D
50m: 42.47 42.47 100m: 1:39.99 57.52

31. Mia VUKOVOJAC 13 22.april, BL 1:44.10 151 C R
50m: 45.20 45.20 100m: 1:44.10 58.90

DNS Juno OMERČEVIĆ 15 Ilirija, LJU D

D: Žene/Female 15/16

1. Katarina ĆURLIK 16 22.april, BL 1:05.90 596 D Q
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.90 35.27

2. Maja LOTRIČ 16 Triglav, KR 1:06.59 578 D Q
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.59 35.06

3. Evagelia KOKOLAKI 15 Omilos F.(OFNI) 1:07.32 559 D Q
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.32 35.63

4. Sara KREMENOVIĆ 15 Olymp, BL 1:07.82 547 D Q
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.82 36.72

5. Tarin ROŽIČ 15 Ljubljana, LJU 1:08.86 523 D Q
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.86 36.28
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, D: Žene/Female 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Ira KAVČIČ JOGAN 15 Ljubljana, LJU 1:10.08 496 D Q
50m: 32.26 32.26 100m: 1:10.08 37.82

7. Ivana KOLEVSKI 15 Mladost, ZG 1:10.15 494 D R
50m: 31.99 31.99 100m: 1:10.15 38.16

8. Zala POGAČAR 15 Triglav, KR 1:10.28 491 D R
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.28 37.50

9. Iva HRSTO 15 Dubrava, ZG 1:10.46 488 D R
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.46 37.32

10. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:10.48 487 D
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.48 37.30

11. Katja KAJŽER 15 Fužinar, RA 1:13.61 428 D
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.61 39.27

12. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 1:39.99 170 D
50m: 42.47 42.47 100m: 1:39.99 57.52

DNS Juno OMERČEVIĆ 15 Ilirija, LJU D

C: Žene/Female 13/14

1. Lana PUDAR 13 Orka, MO 1:05.97 594 C Q
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.97 34.79

2. Martina BUKVIĆ 13 11.April, BG 1:13.03 438 C Q
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.03 39.18

3. Vanja VRBANEC 14 Dubrava, ZG 1:13.19 435 C Q
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.19 38.73

4. Magdalena STARČEVIĆ 14 Mladost, ZG 1:14.71 409 C Q
50m: 34.12 34.12 100m: 1:14.71 40.59

5. Aleksandra ZEKANOVIĆ 14 Olymp, BL 1:15.17 402 C Q
50m: 34.26 34.26 100m: 1:15.17 40.91

6. Milica JAGODIĆ 14 Mladost, BL 1:15.57 395 C Q
50m: 34.59 34.59 100m: 1:15.57 40.98

7. Lara KUNŠTIĆ 14 Ljubljana, LJU 1:17.08 372 C Q
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.08 41.76

8. Tara KNEŽEVIĆ 13 Olymp, BL 1:19.47 340 C R
50m: 36.49 36.49 100m: 1:19.47 42.98

9. Mia VUKOVOJAC 13 22.april, BL 1:44.10 151 C R
50m: 45.20 45.20 100m: 1:44.10 58.90

B: Žene/Female 11/12

1. Katerina HRONI 12 Omilos F.(OFNI) 1:14.05 420 B Q
50m: 33.94 33.94 100m: 1:14.05 40.11

2. Bojana MARTINOVIĆ 12 11.April, BG 1:14.51 412 B Q
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.51 39.12
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije/Prelim, B: Žene/Female 11/12

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

3. Emilija DIMITRIJEVIĆ 12 LA Kolubara, LA 1:16.22 385 B Q
50m: 35.21 35.21 100m: 1:16.22 41.01

4. Mila BLAŽEVIĆ 11 22.april, BL 1:28.88 243 B R
50m: 42.36 42.36 100m: 1:28.88 46.52
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